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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Viešpaties rūstybė reiškiasi tautos 
ištrėmimu, o gailestingumas - jos išvadavimu (2 Krn 36) 
 
Atliepiamoji psalmė - Tepridžiūsta prie gomurio 
mano liežuvis, jeigu tavęs neatminčiau. 
 
Antrasis skaitinys - Mirę nusikaltimais, jūs esate 
išgelbėti malone (Ef 2, 4-10) 
 
Evangelija - Dievas siuntė Sūnų, kad pasaulis per jį 
būtų išgelbėtas (Jn 3, 14-21) 
 
Mišiolėliuose:  144   psl. - Mišių maldos 
 659   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
 
19  d.  P Šv. Juozapas, Švč. Mergelės Marijos sužadėtinis 
 2 Sam 7, 4-16; Ps 89; Rom 4, 13-22; Mt 1, 16-21 
 
20  d.  A Ez 47, 1-9. 12; Ps 46; Jn 5, 1-16 
 
21  d.  T Iz 49, 8-15; Ps 145; Jn 5, 17-30 
 
22 d.  K   Iš 32, 7-14; Ps 106; Jn 5, 31-47 
 
23  d.  P Šv. Turibijus Mongrovietis, vyskupas 
  Išm 2, 1a. 12-22; Ps 34; Jn 7, 1-2. 10. 25-30 
 
24  d.  Š Jer 11, 18-20; Ps 7; Jn 7, 40-53 

Kovo 25 d.    

 
9:00 

Siga Kisieliūtė 
Mantas Kisielius 

D. Kisielienė, J. Kurpis 
L. Poskočimaitė 

 
Žiba ir Zigmas Kisieliai 

 
11:00 

Rita Venclovienė 
Raminta Marchertienė 

Ses. Laimutė, R. Marchertienė 
R. Venclovienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Audronė Rainienė 

  

Kovo 18 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Rima Birutienė 
Jolita Parodnytė 

A. Jonikas, G. Jonikaitė 
M. Poskočimas 

Gilius Aleksa 
Žiba Kisieliūtė 

 
11:00 

Janina Prialgauskienė 
Ramunė Motekaitienė 

A. Kamantienė, R. Narbutienė 
V. Kerelytė 

 
Tanvilas ir Augvydas Kuncai 

 
6:00 

 
Jadvyga Musteikienė 

  

KOVO 25 d. 2012 SEKMADIENIS 
V GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Aš sudarysiu naują sandorą ir 
neatminsiu nuodėmės (Jer 31, 31-34) 
 
Atliepiamoji psalmė - Sutverk širdį man tyrą, o Dieve. 
 
Antrasis skaitinys - Jis išmoko klusnumo ir tapo 
amžinojo išganymo priežastimi (Žyd 5, 7-9) 
 
Evangelija - Jei kviečių grūdas kris į žemę ir apmirs, 
jis duos gausių vaisių (Jn 12, 20-33) 
 
Mišiolėliuose:  146   psl. - Mišių maldos 
 662   psl. - Mišių skaitiniai 

Mirę 
nusikaltimais, 

jūs esate 
išgelbėti  

malone. 
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per dideli, kad tėvai į Mišias bei renginius atsineštų ar 

pritemptų. Tai reikštų, kad arkivyskupijos „jaunimo 

metais“ dar liko darbo.  

          Popiežius nuo spalio mėnesio skelbia „Tikėjimo 

metus“ visuotinėje Bažnyčioje. Jie sutaps ir su Čikagos 

arkivyskupijos „Sekmadienio Mišių metais“, nes norima 

iškelti, pabrėžti sekmadieninės Eucharistijos reikšmę ir 

vaidmenį krikščionių gyvenime bei tarnystėje. Reikalas 

ryškus ir Misijoje, kur nebereikia tiek daug kėdžių 

bažnyčios prieangyje prieš sekmadienio pamaldas 

sustatyti. Tikimės, kad netrukus pasirodantis giesmynas 

padės džiaugsmingiau, veikliau dalyvauti Mišiose, nes 

kiekvieno įnašas bus dar žymesnis. 

 Ateinantys 2013 m. Lietuvoje skelbiami 

Žemaitijos Krikšto 600 m. jubiliejumi. Tiesa, 

negyvename Žemaitijoje, esame „Vakaruose“, kaip 

žemaičiai vakarų Lietuvoje. 1987 m. Lietuvos krikšto tiek 

pat metų sukaktis buvo graži proga užsienio lietuvių 

tarpe atnaujinti ir įsigilinti į mūsų tikėjimo paveldą ir 

gyvybingumą šiandien ir čionai. Žemaitijos herbo lokys – 

ir dar su karūna – primena daugelyje kultūrų meškai, 

lokiui priskiriamą ilgametę išmintį. Gal į jubiliejaus 

šventę prašysime visų atsinešti savo plušinius 

meškučius, kaip kviečiame atsineštais varpeliais 

skambinti per Velyknakčio ir Velykų Mišias. 

 Minėjimai sudabartina istorinius įvykius, 

primena esminius dalykus, vertybes, teikia proga 

pasidžiaugti praeitimi ir per dabartį nerti paskui bendras 

svajones. 

                                         Tėvas Antanas Saulaitis SJ        

Žvilgsnis į netolimus 
ateities dalykus 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS: VAIKYSTĖ (tęsinys) 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai “ARTUMA”. Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 

 

        Mūsų bažnyčioje pultas 

papuoštas Misijos globėjo, 

pal. Jurgio Matulaičio, šūkiu ir 

atvaizdu, kuris pakartojamas 

dviejuose plakatuose bažnyčios prieangyje ir mažuose 

šių metų maldos lapeliuose. Kas sekmadienį visuotinę 

(tikinčiųjų) maldą baigiame šia malda, įsijungia visi ir 

kiekvienas. Misijos knygų klubas skaito, apmąsto ir 

apsvarsto Matulaičio „Užrašus“. Nuo balandžio 13 d. 

pradės veikti „Drauge su Matulaičiu“ mėnesiniai 

susitikimai, kad geriau pažintume savo globėjo mintį ir 

veiklą. Labai gražiai šiuos Matulaičio metus mini ir 

bendrąją šventę rengia Marijos Gimimo (Marquette 

Parko) parapija. 

 Čikagos arkivyskupija pirmuosius penkerių metų 

plano metus pavadino „Paauglių ir jaunų suaugusių 

metais“. Daugeliui gražiai prisidėjus turėjom gražią 

šventę jaunimo Mišiose vasario 25-ąją, tikimės panašią 

surengti ir rudenį. Sklandžiai pavyko muzikinis renginys 

po Mišių. Svajojame apie biblinę stovyklą vos tik 

pasibaigs mokslo metai. Jauni žmonės taip gražiai ir 

mielai savanoriauja biblinėje stovykloje žiemą, tai ir čia 

dar būtų proga pasireikšti ir talkininkauti. Dalis jaunimo 

lanko lituanistinę mokyklą, skautų susibūrimus, 

ateitininkų veikloje dalyvauja, šoka tautinių šokių 

grupėse ar sporto komandose užsiima, kiti dalyvauja 

savo apylinkės vietinėse parapijose ar mokyklose. 

Didesnė dauguma, galima spėti, rečiau kur įsijungia, jau  
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      866-438-7400 - lietuviška psichologinės pagalbos 
linija - pirmadienį ir ketvirtadienį nuo 6 iki 10 v.v. 
Galima skambinti iš visų JAV. 

Minėjimas Šatrijos Raganai atminti 

REIKALINGI TALKININKAI 
AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖSE 

           Kovo 25 d., sekmadienį,  12:30 p.p. korporacija 
“Giedra” PLC didžiojoje salėje rengia popietę - “Šviesioji 
moteris - gyvenimo menininkė” Marijos Pečkauskaitės - 
Šatrijos Raganos (1877-1930) atminimui. Bus skaitoma 
rašytojos kūryba, vyks vaidinimas, skambės dainos, bus 
vaišės.  

       Balandžio 1 d., VERBŲ SEKMADIENĮ,  
šv. Mišios - 9 ir 11 val.r. ir 6 val. vak. 

       Kovo 30 d., PENKTADIENĮ, 7 val. vak. 
Bendruomeninės Susitaikymo sakramento apeigos su 
asmenine išpažintimi. 

       Balandžio 2 d. ir 3 d., 6:30 vak. vakaronė su kun. 
Juliumi Sasnausku OFM. 

       Balandžio 4 d., TREČIADIENĮ, 7 val. vak. 
Bendruomeninės Susitaikymo sakramento apeigos su 
asmenine išpažintimi. 

     Balandžio 5 d., DIDĮJĮ KETVIRTADIENĮ,  
      7 val. vak. - Paskutinės vakarienės šv. Mišios.  

    Balandžio 6 d., DIDĮJĮ PENKTADIENĮ,  
      3 val. p.p.-  Kryžiaus kelias. 
      7 val. vak. - Šv. Kryžiaus  pagerbimas, Kristaus 
kančios pamaldos. 
                 
    Balandžio 7 d., DIDĮJĮ ŠEŠTADIENĮ,  
       8 val. vak. - Velyknakčio Vigilijos šv. Mišios 
bažnyčioje. 
 
   Balandžio 8 d., VELYKŲ SEKMADIENĮ, 
 9 val. r.  ir 11:30 val. r. - Kristaus Prisikėlimo šv. 
Mišios Ritos Riškienės salėje. 
 
    Varpeliai: į Velyknaktį bei Velykų dienos Mišias kviečia-
 me atsinešti varpelius, kuriais pritarsime giesmėms 
 “Garbė Dievui aukštybėse” ir “Aleliuja”. 
 
    Valgių šventinimas: Velyknaktį ir Velykų dienos Mišio-
 se bus šventinami valgiai. Kviečiame atsinešti. 

M eldžiamės už mūsų ligonius 

            Artėja balandžio 13 d., pal. Jurgio Matulaičio 
gimtadienis. Kaip visuomet, minint šią dieną, kviečiame 
jungtis į maldos už ligonius devyndienį (nuo 2012 
balandžio 13 iki 21 d.). Prašome intencijas (ligonio vardą, 
pavardę, amžių, trumpą padėties įvardinimą) siųsti šiuo 
adresu: vikcep@yahoo.com ne vėliau kaip iki 2012 kovo 
30 d. Intencijų sąrašus išsiuntinėsime visiems Pal. Jurgio 
Matulaičio mylėtojams, kad visi kartu galėtume melsti 
stebuklo savo artimiesiems ir pažįstamiems, o tuo pačiu - 
Pal. Jurgio Matulaičio paskelbimo šventuoju. 

          Sveikatos meldžiame : Al Klopfenstein (Stanaičių 
šeimos), Arūnui Labzenčiui, Arvydui Puidokui, Astai 
Subačienei, Birutei Vindašienei, Daliui Kazlui, Danguolei 
Laurinavičienei, Faustui Stroliai, br. Gvidui Vainoriui SJ, 
Jadvygai, Juliui Širkai, Izabelei Račiūnas, kun. Kęstučiui 
Trimakui, Margaret Jones, Reginai Kučienei, William 
Smolen, Viktorijai. 

    
 

 

     
 

 
 
 
 

TVARKARAŠTIS 
 

         Velykų rytą prieš 9 val.r. ir 11:30 val.r. Mišias eismą į 
bažnyčią bei automobilių statymo aikštelėse tvarką 
reguliuos keli policijos pareigūnai, tačiau dėl didelio 
automobilių srauto reikalingi savanoriai, galintys 
pagelbėti. Savanoriai būtų reikalingi nuo 7:45 val.r. iki 1 
val.p.p. Labai kviečiame, kas galėtų paaukoti kelias 
valandas šiam tikslui, kreiptis į Misijos raštinę. 

KNYGŲ KLUBAS “LOGOS” 

 kviečia visus Misijos narius  
 

           Kitas knygų klubo "LOGOS" 
susit ikimas bus kovo 19 d., 
pirmadienį, 7 val. vak. zakristijoje.  
Toliau skaitome knygą, Pal. Jurgio Matulaičio dienoraštį 
"Užrašai".  Aptarsime psl. 59-94.   
           Dar nėra per vėlu prisijungti ir artimiau susipažinti 
su Misijos  globėju. Knygą galima pasiskolinti ar įsigyti 
($10) raštinėje.    



Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

 

RINKLIAVA  

Kovo 11 
9 val.r.       $1461 
11 val.r.       $1533 
6 val.v.       $317 

       SRIUBOS PIETŪS - ŠIANDIEN, 12:30 p.p. PLC DIDŽIOJOJE SALĖJE 
 

        Esame kviečiami prisidėti prie tų, kurie gelbsti ir maitina alkstančiuosius! 
 
             Pelnas skiriamas paremti CARITAS labdaros maitinimo programą Lietuvoje.  
                                       Suaugusiems - $15, šeimai - $30.     

KVIETIMAS IŠ BRIGHTON PARK PARAPIJOS 

        Kovo 20 d., antradienį,  nuo 9 v. r. iki 4 v. p.p. 
Ateitininkų namuose taip pat rengiama susikaupimo 
diena. Vedėjas - vyskupas Rimantas Norvila. Registruotis 
tel.: 708-349-7426 (Loreta Grybauskienė) arba el.paštu: 
vlasr@aol.com. Rengia Ateitininkų namų valdyba kartu ir 
Akademinis skautų sąjūdis. 

ATEITININKŲ NAMUOSE 

            Brighton Park Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo 

Prasidėjimo bažnyčioje (2745 W. 44th St., Chicago, IL), 

ketvirtadienį, kovo 22  d., 8 val. r. šv. Mišias koncelebruos 

Vilkaviškio vyskupas Rimantas Norvila, kun. Jaunius 

Kelpšas, kun. Robertas Coleman ir kun. Edvardas Maxa.  

           Po pamaldų parapijos salėje vyks susitikimas su 

vyskupu Norvila, kuriame bus tariamasi apie reikalingumą 

išsikviesti kunigą iš Lietuvos, kuris galėtų dirbti Čikagoje ir 

jos apylinkėse.  

          Į šias šv. Mišias ir svarbų susirinkimą kviečiami visi 

Brighton Parko, Marquette Parko, Cicero, Lemonto ir 

Waukegan lietuviai, nes tai mūsų visoms parapijoms 

svarbus reikalas.           

      Dėl Misijos žiniaraštį spausdinančios J.S. Paluch 
kompanijos velykinio tvarkaraščio, keli žiniaraščio 
numeriai spaustuvei turi būti nusiųsti beveik savaite 
anksčiau nei įprasta. 
     Verbų sekmadienio (balandžio 1 d.) žiniaraštis 
siunčiamas penktadienį, kovo 23 d. 
     Velykų sekmadienio (balandžio 8 d.) - 
penktadienį, kovo 30 d. 
      Norinčiuosius įdėti skelbimus į minėtus numerius 
prašome atsižvelgti į nurodytas datas. Ačiū. 

      VELYKŲ GĖLĖS BAŽNYČIAI 
 
         Velykų šventiniam laikotarpiui labai 
prašytume tikinčiųjų vienaip ar kitaip 
prisidėti prie bažnyčios papuošimo. Ypač 
prašytume gėlių ar jums prieinamos 

aukos gėlėms. Tinka velykinės lelijos, narcizai, tulpės ar 
kitos Velykų laikui tinkamos gėlės. Širdingai dėkojame!    

       Čekius prašytume rašyti Matulaitis Mission vardu. Ačiū! 

 

 

 

R UOŠIAME BIBLINĘ VASAROS  
                 STOVYKLĄ!!! 

      Arkivyskupijos paskelbtieji jaunimo 
metai skatina kuo daugiau dėmesio ir 
laiko skirti jaunų žmonių tikėjimo 
ugdymui, veiklai, laisvalaikiui. 

      Panašiai kaip yra rengiama biblinė stovykla vaikams 
žiemą, taip Misijos užmojis yra panašią stovyklą surengti 
ir birželio mėnesį, pasibaigus mokslo metams. Džiugu, 
kad čia gelbsti mūsų jauni žmonės, prisidėdami kaip 
įmanydami. Tačiau šįkart ieškotume savanorių 
suaugusiųjų, galinčių pagelbėti stovyklos užsiėmimuose, 
ruošiant maistą, prižiūrint tvarką ir pan. Kreiptis raštinėje. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

 

Sekmadienis, kovo 18 
9 v.r. – už Juozą Gvildį (žmona) 
-už Juozą Brizgį (A. A. Mikučiauskai) 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Kazimierą Smailį 
-už Eugeniją Juodienę (I. J. Polikaičiai) 
-už Arnauskų ir Grigaičių šeimos mirusius 
-už Ateitininkų namų narius ir rėmėjus 
-už Vladą Rutkauską 
-už Bronę Gudonienę (Raminta) 
-už Vytautą Stonį 
-už Bronislavą Lapinskienę 
-už Lekščių šeimos mirusius 
-už Skripkų šeimos mirusius 
-už Rasą Poskočimienę (Milda ir Algis) 
-už močiutę (Loreta) 
-už dr. Vincą Kanauką ir Oną Razmaitę Kanaukienę (A. Naudžiuvienė) 
-už Juozą ir Salomėją Bagdonus 
-sveikatos ir Dievo palaimos Egidijui ir jo šeimai 
-už Bronę, Alfonsą, Viltę Danutę, Petrą, Audrių ir Sonatą 
-Dievo palaimos Justui ir Alenai 
-už Virginiją Howe 
-už Kęstutį 
-už Juzelę Laukaitienę 
-už Sofiją Pranckevičienę (šeima) 
-už Juozą ir Vitą Sakalauskus 
-už Vytautą Sakalauską (šeima) 
-už Adelę ir Juozą Žemaičius (šeima) 
-už Vytautą Sakalauską 
-už Adelę Mukienę ir artimuosius 
-už Agotą Araminaitę 
-už Valeriją Jankevičienę ir Leoną Jankevičių 
-už Aureliją, Juozą ir Aldoną 
-už Bronislavą ir Adolfą Garbaliauskus 
-už Loretą Kačinską 
-už Elvyrą Venckienę 
-už Donatą Vilimienę—Heflin (1 m.) 
-už Rich Pedotą 
-už Vytenį Šilą (30 d.) (Aldona Kaminskienė) 
-prašant sveikatos Vandai (draugė) 
-už Mindaugą Čipkų 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Jolandą Kerelienę (Kazys Laukaitis) 

Pirmadienis, kovo 19 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, kovo 20 
8 v. r. - už Juozą Brizgį (P. Skruodienė) 
-už Aldoną ir Juozą 

Trečiadienis, kovo 21 
8 v. r. - už Algimantą Skirpstūną (Maleiškai) 
-už Aleksą Smilgą (D. Grigaravičienė) 

Ketvirtadienis, kovo 22 
8 v. r. - už Marcelę Rudaitienę 
-Dievo palaimos ir stiprybės Jadvygai 

Penktadienis, kovo 23 
8 v. r. - už Eleną Rožėnienę (Victoria, Gintaras ir Aušrinė Karaitis) 

Šeštadienis, kovo 24 
8 v. r. - už Mariją Pranckevičienę 
-už Jolandą Kerelienę (Birutė Trinkienė) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už kun. Česlovą Auglį 
-už Albertą ir Rimtautą Telečėnus 
-už Donatą Heflin 
-už Aldoną Gailiūnaitę 

Sekmadienis, kovo 25 
9 v.r. – už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Oną Norvilienę (kaimynai) 
-už Juozą Brizgį (M. Remienė) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Saulių Kelpšą 
-už Bronę Navickienę 
-už Anne Rolander (šeima) 
-padėka už Dievo malones 
-už Stasį Meškonį 
-už Joną ir Onutę Kemežus 
-už Marijoną Šileiką 
-už visus giminės mirusius 
-už Juozą Razmą (30 d.) ir Ireną Razmienę (6 m.) (dukra su šeima) 
-už Stasį Džiugą (šeima) 
-už Ugnę bei šeimos gyvus ir mirusius 
-už Imantą Samošką 
-už Rimvydą ir Antaniną 
-už Vytenį Šilą (30 d.) (Aldona Kaminskienė) 
-prašant sveikatos ir dievo malonės Ramintai 
-už Mindaugą Čipkų 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Jolandą Kerelienę (Birutė Matutienė) 

Pirmadienis, kovo 26 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, kovo 27 
8 v. r. - už Žibą Mariją Loyd 
-už Mykolą Bajorūną (duktė) 

Trečiadienis, kovo 28 
8 v. r. - už Bronę Navickienę 
-už Kęstutį Strauką 

Ketvirtadienis, kovo 29 
8 v. r. - už Vytautą Bagatavičių 
-už Elzbietą Indriūnienę 

Penktadienis, kovo 30 
8 v. r. - už Petrą Griganavičių 

Šeštadienis, kovo 31 
8 v. r. - už Juozą Brizgį (R. V. Sinkai) 
-už Jolandą Kerelienę (Ina Kasienė) 
-už Romą Kutką (Rita Giometti) 
-už Stasį Žarskų 



Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 

Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 

Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Ignas Budrys, Laima Trinkūnienė,  

Remigijus Poskočimas ir Valius Razma (zakristijonai) 

        Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių 
religinėmis reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių 
kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 
religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

MISIJOS  TIKSLAS 

KNYGŲ KLUBAS “LOGOS” 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v.v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.  



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
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